



Firma:


Rekapitulace ceny

Stavba: 2918/060-2024 - Hlavní polní cesty HC7 a HC28 v k.ú.

Celková cena bez DPH: - 135 594,16

Celková cena s DPH: - 164 068,93

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 102	Hlavní polní cesta HC28 (k.ú. Lešná)	- 135 594,16	- 28 474,77	- 164 068,93

		Firma:					
		Soupis prací objektu Stavba: 2918/060-2024 Hlavní polní cesty HC7 a HC28 v k.ú. Lešná, C12 v k.ú. Příluky a HC8 v k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí Rozpočet: SO 102 Hlavní polní cesta HC28 (k.ú. Lešná)					
						SO 102	- 135 594,16
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena	
1	2	3	4	5	6	Jednotková	Celkem
7	8						
	1		Zemní práce				- 30 275,80
4	119001421		Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	- 121,000	186,17	- 22 526,57
			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů <vv><r><t>viz D.1.2.1, D.1.2.2.1-8</t></r><r><t>kabely</t></r><r><t>105+8+8</t></r><r><t>Součet 121</t></r></vv> 121.000000 = 121,00 [A] Celkem 121 = 121,000				
9	139001101		Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	- 69,750	111,10	- 7 749,23
			Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny <vv><r><t>viz D.1.2.1, D.1.2.2.1-8</t></r><r><t>kabely</t></r><r><t>křížení</t></r><r><t>0,5*6,0*1,0*6,0</t></r><r><t>souběh</t></r><r><t>1,0*0,5*97,5</t></r><r><t>kanalizace</t></r><r><t>0,5*6,0*1,0</t></r><r><t>Součet 69,75</t></r></vv> 69.750000 = 69,75 [A] Celkem 69,75 = 69,750				
	8		Trubní vedení				- 105 318,36
65	505100R1		chránička půlená plastová DN 110	m	- 252,000	355,13	- 89 492,76
			<vv><r><t>specifikace k pol.899900R1</t></r><r><t>252</t></r><r><t>Součet 252</t></r></vv> 252.000000 = 252,00 [A] Celkem 252 = 252,000				
64	899900R1		Uložení kabelu do půlené chráničky DN 110	m	- 252,000	62,80	- 15 825,60

<vv><r><t>viz D.1.2.1, D.1.2.2.1-

8</t></r><t>110*2</t></r><t>8*2*2</t></r><t>Součet

252</t></r></vv> 252.000000 = 252,00 [A]

Celkem 252 = 252,000